
               

 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 1 

    

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2  
ZE DNE 1. 7. 2015 

 
Název zadavatele:   Česká republika - Úřad práce České republiky  
Sídlo zadavatele: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
Organizátor zakázky: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Karlových Varech, Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Kamilem Řezníčkem, ředitelem Úřadu práce ČR - krajské pobočky v Karlových Varech 

IČO zadavatele:  724 96 991 

 

Veřejná zakázka: „Rekvalifikace pro Karlovarský kraj II“ 
Tato veřejená zakázka byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 510237 

 
Výše uvedný zadavatel Vám v souladu s ustanovením  § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 
zadávané dle zákona. 

 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

„Příloha č. 8   Nabídka zabezpečení rekvalifikace ve formuláři je uvedeno 
K nabídce je nutné přiložit:  3. Kalkulaci nákladů rekvalifikace -  tento formulář není v příloze 8 v zadávací dokumentaci, musí být tedy 
přiložen k příloze č. 8?“ 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Formulář Kalkulace nákladů rekvalifikace není povinnou součástí nabídky uchazeče, proto není uveden v Příloze č. 8.  Zadavatel 
nevyžaduje doložení formuláře Kalkulace nákladů rekvalifikace.  
     
 
S pozdravem      
          Dagmar Čáslavová, v. r. 
              specialista pro oblast veřejných zakázek 
                                   Úřad práce ČR - krajská pobočka v Karlových Varech 


